
令和 3 年 6 ⽉吉⽇

お客様各位

単動油圧シリンダ RC シリーズのマイナーチェンジのお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別の

⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこのたび、これまでご愛顧頂いておりました単動油圧シリンダ RC-DUO がマイナーチェン

ジした RC-Trio として今年 7 ⽉からリリースされますのでご案内申し上げます。

何卒ご⾼覧の上、引き続きご愛顧賜りますようにお願い申し上げます。

                           敬具

記

1. 対象製品 ︓単動シリンダ RC-DUO の全型式が対象となります。

2. 変更内容 ︓⾼耐久性を追求した内部部品と構造の変更となります。

詳細は WEB ページをご参照ください。

URL︓

http://www.enerpac.co.jp/products/hydraulic_cylinder/single_active_cylinder/rc_series.html

3. 変更時期 ︓2021 年 7 ⽉から随時新型 RC-Trio に移⾏されますので、何卒ご了承願います。

4. 価格 ︓8 ⽉末までのご注⽂は現⾏価格の据え置きとなりますが、9 ⽉ 1 ⽇以降のご注⽂

  から価格改定になります。

   

5. 外観形状 ︓現⾏品 RC-DUO と新型 RC-Trio の取付⼨法は互換性があります。

なお、ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までご連絡下さい。

カスタマーサービス部︓ 電話 048-662-4911 FAX 048-662-4955

E-Mail アドレス︓info3＠enerapac.co.jp                        

以上


